

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 6 รายการ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : หน่วยคลังพัสดุ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 2,224,241.00 บาท

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่: **07 พ.ค. 2568**

ลำดับ	ชื่อรายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท) รวมภาษี 7%	จำนวนเงิน (บาท)
1	ถุงพลาสติกใส่ขยะสีดำ ขนาด 28"x36"	10,000	pack	33.17	331,700.00
2	ถุงพลาสติกสีแดงใส่ขยะ ขนาด 28x36 นิ้ว	3,500	kg	42.80	149,800.00
3	ถุงพลาสติกสีแดงใส่ขยะ ขนาด 40x60 นิ้ว	100	kg	42.80	4,280.00
4	ถุงพลาสติกสีดำใส่ขยะขนาด 16.5x28 นิ้ว ความหนาทั้ง 2 ชั้น 0.05 มม. พับข้างด้านละ 3 นิ้ว	23,300	kg	33.17	772,861.00
5	ถุงพลาสติกสีแดงใส่ขยะขนาด 16.5x28 นิ้วพับข้างด้านละ 3 นิ้ว	22,000	kg	42.80	941,600.00
6	ถุงพลาสติกใส่ขยะเคมีสีม่วงขนาด 16.5x28 นิ้ว	500	kg	48.00	24,000.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					2,224,241.00
สองล้านสองแสนสองหมื่นสี่พันสองร้อยสี่สิบเอ็ดบาทถ้วน					

5. แหล่งที่มาของราคากลาง โปรดทำเครื่องหมาย✓ แหล่งที่มาของราคากลางที่ใช้

.....✓ (5) ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งล่าสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ

สัญญาจะซื้อจะขายเลขที่พท(สว)66-H000015-4 ลงวันที่ 2 พฤษภาคม 2566

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 นางสาวภาณุมาศ จันทะนป

ลงชื่อ.....

